

لوازم آرایشی و بهداشتی گران می شود



رئیس انجمن وارد کنندگان لوازم آرایشی، بهداشتی و عطریات اعلام کرده بر اساس بخشنامه‌های که وزارت صنعت، معدن و تجارت ابلاغ کرده، لیست

کالاهایی که نرخ دلار برای وارداتشان تغییر می کند، اعلام شده که لوازم آرایشی و بهداشتی نیز جزو این اقلام است. طبق بخشنامه اخیر وزارت صنعت، معدن و تجارت برای کالاهای اساسی دلار ۲۸۰۰ تومانی و برای بقیه کالاهای وارداتی دلار ۴۲۰۰ تومانی اختصاص پیدا می کند و در پی آن قرار شده لیست اقلامی برای کالاهای صادراتی مشمول بازگشت ارز حاصل از صادرات و برای واردات نیز لیست اقلام کالاهای ضروری تدوین و ابلاغ شود. در این باره رئیس انجمن واردکنندگان لوازم آرایشی، بهداشتی و عطریات هم تأکید کرده قرار نیست به لوازم آرایشی و بهداشتی دلار ۴۲۰۰ تومانی اختصاص پیدا کند، چون برای واردات اقلام واجب‌تری به کشور نیاز به دلار ۴۲۰۰ تومانی است. ضمن این که بخش عمده‌ای از لوازم آرایشی و بهداشتی تا پایان سال ۹۷ در داخل کشور تولید خواهد شد.

افزایش ۳۵ درصدی هزینه تولید تخم مرغ

شرایط نامطلوبی که مرغداران طی سالیان گذشته داشتند، اکنون نیز تشدید شده و به همین علت هزینه تمام شده تولید تخم مرغ نسبت به سال گذشته ۳۵ درصد افزایش یافته است. طلاکش دبیر کل کانون سراسری مرغ تخم‌گذار با اعلام این مطلب گفته است: «قیمت تمام شده تولید هر کیلوگرم تخم مرغ هم‌اکنون با احتساب سود مرغدار حداقل ۶۴۰۰ تومان است. البته میانگین قیمت پیشنهادی توسط تشکل‌ها و اتحادیه مرغداران میهن برای این محصول کیلویی ۵۲۰۰ تومان بوده، اما شاهد هستیم که گاهی در بازار قیمت عملاً از این مقدار نیز پایین‌تر است. مرغداران به دلیل مشکلات زیادی که دارند، تولیدشان را با زیان عرضه می کنند و توقف صادرات هم مزید بر علت شده که عدم توان رقابتی ایران با سایر کشورهایشان می دهد.»

دیگه چه خبر

احتمال خاموشی بار عایت نکردن صرفه جویی

مدیرعامل شرکت توزیع برق البرز گفت: «درصد برق استان در سیستم‌های سرمایشی مصرف می شود که با گرم شدن هوا به صورت همزمان به شبکه تحمیل می شود.» ناصر اسکندری با این هشدار جدی ادامه داد: «بار عایت مصرف توسط شهروندان به مرز خاموشی نخواهیم رسید، اما اگر مردم رعایت نکنند و مصرف بیش از ظرفیت به شبکه تحمیل شود، به صورت خود کار برق شبکه قطع خواهد شد. خاموشی یا عدم خاموشی به نحوه مصرف برق توسط شهروندان بستگی دارد؛ در عین حال برنامه‌ای برای خاموشی برنامه‌ریزی شده ناشی از کمبود نداریم. در این مدت ۲۰ هزار انشعاب به انشعابات برق استان اضافه و مصرف برق بیشتر شده، بنابراین لازم است مشترکان در مصرف برق صرفه جویی را لحاظ کنند.» طبق قانون جدید این انشعابات در حال کنترل شدن است و طبق فرآیند ساز و جلا برای پیگیری جدی این موضوع به همکاری فرمانداری نیاز است. بر این اساس انشعابات غیرمجاز به صورت اشتراک موقت سه ساله درمی آید و در این مدت مشترک فرصت دارد وضع انشعاب خود را پیگیری کند.

بازار دیجیتال

عکس گوشی ناشوی سامسونگ لورفت

فارس | یک حساب کاربری چینی در توئیتر تصویری از یک گوشی عرضه نشده سامسونگ که قرار بود به صورت ناشو عرضه شود را در معرض دید علاقه‌مندان قرار داده است. این گوشی در قالب طرحی موسوم به پروژه وی در حال تولید بود. گوشی یادشده متشکل از دو نمایشگر جداگانه بود که از طریق یک مفصل با یکدیگر متصل می شدند. اگر چه سامسونگ تولید این گوشی را به مرحله انبوه نرسانده، اما گفته می شود هنوز در تلاش برای تولید تلفن همراهی با نمایشگر ناشو است. ظاهراً سامسونگ قصد داشت گوشی یادشده را با دو نمایشگر در سال ۲۰۱۵ تولید و در سال ۲۰۱۶ روانه بازار کند. شماره مدل گوشی یادشده SM-G929F بوده است. نمایشگرهای این گوشی نسبتاً ضخیم بوده و ظاهر آن مشابه با گوشی آکسون ام ۸ش که زد تی‌ای است که در سال ۲۰۱۷ عرضه شد. سامسونگ و دیگر منابع مستقل تصاویر و اطلاعات منتشر شده در این زمینه را رد یا تأیید نکردند.

تحقیقات نشان می دهد که خستگی راننده یکی از عوامل مؤثر در بیش از ۲۰ درصد تصادفات جاده‌ای و بیش از یک چهارم تصادفات کشنده و جدی است.



معاون وزیر صنعت:

کمترین کفشی ایرانی ۴۰ درصد فروش را بیشتر کرد

کدامیک از بازارهای سرمایه، طلا و دلار، زمین یا بانک‌ها بیشترین سود را به مشتریان شان داده اند؟

# آخر کار، بورس بازاران برنده اند

سرمایه‌گذاران بازار سرمایه به طور متوسط در ۱۰ سال گذشته ۲۶ درصد و بازار دلار ۱۵ درصد سود به جیب زدند

شهروند | تالار حافظ تهران این روزها شلوغ‌تر از همیشه است. بازار سرمایه درست در نخستین روز پس از تعطیلات عید فطر به یک رکورد تازه دست پیدا کرد و برای نخستین بار در طول دست کم ۵ سال گذشته ارزش کل معاملات بازار سهام در بورس و فرابورس به مجموع بیش از ۸۷۶ میلیارد تومان رسید و صف‌های طولانی سرمایه‌گذاران را به دنبال داشت. تالار حافظ دیروز هم روند صعودی خود را حفظ کرد و بخش دیگری از سرمایه‌گذاران را به خود جلب کرد. رکوردشکنی عجیب بورس درست در شرایطی رخ داده که قیمت انواع کالا در بازار شیب صعودی به خود گرفته است و به نظر می رسد خرید خودرو، دلار و طلا می تواند سودآورتر باشد اما واقعیت چیز دیگری است و آمارها اثبات می کنند که بازار سرمایه سودآورترین بازار ایران است.

آن گونه که آمارها نشان می دهد، کسانی که ۱۰ سال پیش سرمایه خود را وارد بورس کرده‌اند، تاکنون سود حدود ۲۶ درصدی را کسب کرده‌اند، در حالی که خریداران سکه در این مدت تنها ۲۲ درصد سود به جیب زده‌اند. برخلاف تصور عموم سرمایه‌گذاران در بازار دلار کمترین سود عایدشان شده است و میانگین سودی که در سال‌های ۸۶ تا ۹۵ کسب کرده‌اند، حدود ۱۵ درصد بوده، حال آن که اگر سرمایه خود را در این مدت در بانک‌ها سپرده‌گذاری کرده بودند، امروز حال بهتری داشته و حدود ۱۷ درصد سود می کردند.

در کدام بازار سرمایه‌گذاری کنیم سکه و دلار برای سرمایه‌گذاری بهتر است یا مسکن؟ در این میان هستند افرادی که سرمایه‌گذاری در بازار مسکن را سودآورتر می دانند، اما عسگری‌مارانی کارشناس بازار سرمایه نظری متفاوت داشته و بورس را بهترین انتخاب برای سرمایه‌گذاری البته یک سرمایه‌گذاری بلندمدت می داند. او با بیان این که بازار بورس از ابتدای سال ۹۶ قریب به ۲۶ درصد بازدهی را عاید سهامداران خود کرد، می گوید که این روند هماهنگ با پشتوانه بنیادی رشد سودآوری شرکت‌ها بود.

او با بیان این که البته نمی توان انتظار داشت که بورس در سال ۹۷ چنین رشدی را تجربه کند، ادامه داد: صرف‌نظر از این که خروج آمریکا از برجام و تحریم‌های دوباره اقتصاد ایران چه تأثیری روی بازار سرمایه خواهد گذاشت، بررسی آمارها نشان می دهد که اگر سرمایه‌ای دارید که قرار نیست از محل سود حاصل از آن امرار معاش کنید و در کوتاه‌مدت نیازی به آن ندارید، با انتخاب یک سبد سهام مناسب و سرمایه‌گذاری بلندمدت، می توانید سود مناسبی از محل سرمایه‌گذاری در بورس داشته باشید، حتی به جرأت می توان گفت که سود سرمایه‌گذاری در این بازار خیلی بیشتر از بازارهای دیگر خواهد بود.

سود بیشتر برای سرمایه‌گذاران آگاه

عسگری‌مارانی به روی دیگر سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه اشاره کرد و گفت که احتمال زیان و از

دست‌دادن سرمایه نیز در کوتاه‌مدت بیشتر وجود دارد. سهام برخی از شرکت‌ها در طول یک‌سال یا کمتر، ممکن است افت بیش از ۵۰ درصدی را نیز داشته باشد و سرمایه‌گذاری که در آن شرکت سرمایه‌گذاری کرده‌اند، کاهش شدیدی پیدا کند. او که معتقد است برای ورود و سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه می توان کمی محتاطانه عمل کرد؛ ادامه داد: یقیناً این بازار برای افرادی که بدون هیچ مطالعه، دانش و آموزشی پایه عرصه بورس می گذارند، مناسب نبوده و دیر یا زود با اندکی سود یا زیان از این بازار خارج شده و تجربه خوبی از آن در زندگی خود ثبت نمی کنند اما افرادی که به صورت اصولی و طبق یک فرآیند صحیح در این بازار سرمایه‌گذاری می کنند، می توانند نه تنها برای خود بلکه برای خانواده خود بستری مناسب جهت سرمایه‌گذاری ایجاد کنند.

به گفته عسگری‌مارانی سرمایه‌گذاری در بیش از ۴۰ صنعت مختلف و بیش از ۴۰۰ شرکت با ماهیت

صادق نجفی معاون وزیر صنعت گفت: «پوشش خرید کالای ایرانی» و استقبال مردم از این ایده فروش کفش داخلی ۴۰ درصد افزایش یافت. او با مقایسه سرانه صادرات پوشاک کشورهای ترکیه و چین با کشورمان، گفت: در حالی که درآمد سرانه حاصل از صادرات پوشاک از ترکیه ۱۴۰ دلار و چین ۵۸۰ دلار است، این رقم در کشور ما به ۸۹ سنت می‌رسد و این درحالیست که با تشکیل کنسرسیوم و تقویت برندها تنها از استان آذربایجان شرقی می توان ۳ میلیارد دلار صادرات پوشاک داشت و سرانه حاصل از صادرات آن رابه ۵۴۰ دلار رساند.



فعالیت‌های مختلف نشان از نقش اطلاعات و دانش در این بازار دارد که سرمایه‌گذار موفق بایستی تلاش کند نسبت به وضع اقتصادی کشور، وضع صنایع مختلف و سپس شرکت‌های رو به رشد اطلاعات کسب کرده و با تحلیل شرایط شرکتی را جهت سرمایه‌گذاری انتخاب کرده و بخشی از سرمایه خود را با خرید سهام شرکت در پیشبرد اهداف اقتصادی کشور شریک کند.

سرمایه‌گذاری در کدام گروه‌های بورسی سودآور تر است؟

اگر خواهان سود مناسبی هستید، بهتر که همه تخم‌مرغ‌های خود را در یک سبد نچینید و حتماً از یک مشاور مناسب برای بررسی سود واقعی شرکت‌ها و خرید سهام کمک بگیرید، اما بی تردید سرمایه‌گذاری در صنایعی که صادرات محور بوده و چندان به تغییر تکنولوژی و به‌روزرسانی تجهیزات خود نیاز ندارند، ریسک کمتری برای سرمایه‌گذاران

عددیوز

روغن پالم تاریخ مصرف گذشته وارد شد

ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی به ماجرای واردات ۱۲ هزار تن روغن پالم «تاریخ مصرف گذشته» ورود پیدا کرد. دستگاه دولتی که متولی واردات این روغن پالم بوده، گزارش غلطی را به نهادهای مسئول در خصوص تاریخ انقضای این روغن هاداده است. طبق اخبار واصله، این محموله که بیش از حجم مصرف داخلی هم هست، از گمرک ترخیص شده است. خبر جدید هم حاکی است که ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی به ماجرای واردات ۱۲ هزار تن روغن پالم تاریخ مصرف گذشته ورود کرد.

پروازهای اردیبهشت در فرودگاه مهر آباد

شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی اعلام کرد: فرودگاه مهرآباد تهران بانسخت و برخاست ۳۰۳ درصد پروازها، تبه نخست فرودگاه‌های کشور در اردیبهشت ماه سال جاری راه خود اختصاص داد. در این ماه ۱۳۷ درصد نشست و برخاست هواپیماهای مسافری در فرودگاه بین‌المللی شهید بهشتی نژاد مشهد انجام شد و فرودگاه بین‌المللی حضرت امام خمینی (ره) ۱۰۵ درصد پروازها در تبه سوم قرار گرفت. سازمان هواپیمایی کشوری نیز اعلام کرده که در اردیبهشت ماه امسال ۵۷۷۶ سورتی پرواز توسط ۱۵ شرکت هواپیمایی داخلی در مهرآباد انجام شد که از این تعداد، ۲۲۵۹ سورتی پرواز با تأخیر انجام شده است. در این ماه بیشترین پروازها از طریق فرودگاه مهرآباد توسط شرکت هواپیمایی ایران‌ایر با ۸۴۰ سورتی پرواز و کمترین آن توسط شرکت هواپیمایی پویا ایر ۲۷ سورتی پرواز انجام شده است.

تهرانی هادر بافت فرسوده زندگی می کنند

مرکز آمار ایران از ساخت ۶ میلیون واحد مسکونی کم‌دوام و نیمه با دوام در سال‌های ۹۰ تا ۹۵ خبر داد و اعلام کرد: ۲۳ درصد از این خانوارهای تهرانی در بافت فرسوده زندگی می کنند. مطابق آمار آرایه شده مرکز آمار ایران در جلسه ستاد ملی بازآفرینی شهری پایدار متوسط قیمت فروش یک مترمربع زیربنای مسکونی ساختمان در شهر تهران از زمستان ۹۵ تا زمستان ۹۶ ۳۰۰۹۶ درصد گران شده است. تعداد معاملات فروش واحد مسکونی در شهر تهران در زمستان سال ۹۰ دارای رشد قابل توجهی بوده و به ۱۲۰ هزار فقره در این شهر رسیده است. میانگین عمر واحدهای مسکونی خرید و فروش شده در شهر تهران طی زمستان سال گذشته به بالای ۱۰ سال رسیده است. مسأله‌ای که حاکی از دیر معامله شدن واحدهای نوساز در این زمان حکایت دارد. طبق آمار آرایه شده در شهر تهران حدود ۲ میلیون و ۸۹۰ هزار خانوار، ۳۰۰ هزار واحد خالی و ۱۷۰ هزار اقامتگاه دوم وجود دارد. ۲۳ درصد از این خانوارها، ۲۴ درصد واحدهای خالی از سکنه و ۲۳ درصد اقامتگاه‌های دوم در بافت فرسوده قرار گرفته‌اند.

12 هزار تن

30 درصد

23 درصد